关于举办湖北经济学院“我看90后”
征文比赛的通知

各分团委、团总支：

为了丰富校园文化生活，培养学生的思考能力和写作能力，树立当代大学生正确的价值观、人生观、道德观，校团委决定举办湖北经济学院“我看90后”征文比赛。现将有关事项通知如下：

1、 活动相关单位
主办单位：共青团湖北经济学院委员会

承办单位：外国语学院分团委

二、参赛对象

全体在校学生

三、活动时间
（一）征文时间：2008年10月21日——11月11日
（11月11日晚七点整截稿）
（2） 评审时间： 初评：11月12日——11月22日
终评：11月23日——12月3日

    （四）颁奖时间：12月（具体时间及地点另行通知）

四、活动流程及相关事项（见附件）

五、奖项设置：

本次征文大赛设置一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖及团体奖，颁发证书，其中一、二、三等奖获得者均颁发奖品。
六、活动相关事宜请向外国语学院分团委咨询。

联系人： 沈茜    15827341996

             周红    15827067426

附件：1、湖北经济学院“我看90后”征文比赛活动流程和相关事项
      2、湖北经济学院“我看90后”征文比赛参赛作品登记表
二○○八年十月二十日

附1
湖北经济学院“我看90后”征文比赛

活动流程及相关事项
一、 参赛具体安排
（一）参赛要求：
1、以院系为单位征集作品，每个院系参赛作品不少于8篇。

2、11月11日晚七点前，各院系学习部将《参赛作品登记表》和参赛作品（打印稿和Word格式电子稿）搜集整理好，统一报送外国语学院分团委。
注：参赛作品打印稿和《参赛作品登记表》打印稿报送外国语学院分团委学生办公室（知行楼B-303室）；

参赛作品和《参赛作品登记表》电子档（压缩包形式）由各院系学习部发送至外国语学院邮箱：hbsofl2008@163.com （发送时在邮件名格式：院系  “我看90后”征文比赛参赛作品）

（二）作品要求
1、作品主题：我看90后

2、作品题目自定，题材不限，内容健康，要充分体现当代大学生对90后这一新生代的深刻认识，突出健康向上的时代新风，反映当代青年学生的良好精神状态。

3、所有参赛作品必须打印（要求：A4纸，左上角注明“湖北经济学院“我看90后”征文”字样，标题用二号字、宋体，正文用三号字、仿宋体），一式一份。与此同时，将电子档交到个院系学习部。

4、为方便联系，请参赛同学在自己的作品里写明院系班级、学号、姓名及个人有效联系方式）

二、评审相关事项：
1、评比精神：公平、公正。

2、评比原则：认真、负责。

3、评审团：初评：团刊《汤逊湖》杂志社采编部

            终评：资深老师

三、奖项设置相关事宜

     个人奖：一等奖（约占参赛作品5％）
二等奖（约占参赛作品10％）
三等奖（约占参赛作品15％）
优秀奖（约占参赛作品20％）
团体奖： 最佳组织奖1名（参赛稿件最多院系获得）

          最佳风采奖1名（参赛稿件获奖最多院系获得）

附2

湖北经济学院“我看90后”征文大赛

参赛作品登记表

学院：                   作品数量：          2008年  月  日

	姓名
	学号
	班级
	作品名称
	联系方式